
1 

 

MASARYKOVA  ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  POLIČKA, příspěvková organizace 

VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY – dodatek č. 1 

Směrnice č.: 1.9 Číslo jednací: 90/2018                                    A/5 

Vypracoval: Erika Mitášová, DiS., vedoucí vychovatelka  

Schválil: Mgr. Lenka Novotná, ředitelka školy 

Doplňuje: Vnitřní řád školní družiny ze dne 1. 1. 2018 

Pedagogická rada projednala 9. 4. 2018 

Směrnice nabývá platnosti dne: 14. 5. 2018 

Směrnice nabývá účinnosti dne: 25. 5. 2018 

Počet stran: 1 

 

Doplněn obsah směrnice: 

 

I. Práva a povinnosti žáků a jejich zákonných zástupců ve školní družině a 

podrobnosti o pravidlech vzájemných vztahů se zaměstnanci ve školní družině 

 

Povinnosti pedagogických pracovníků  

 

Kromě povinností stanovených školským zákonem je každý pedagogický pracovník povinen 

ve smyslu evropského nařízení ke GDPR zachovávat mlčenlivost a chránit před zneužitím 

data, údaje a osobní údaje a zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, informace o zdravotním 

stavu dětí, žáků a studentů a výsledky poradenské pomoci školského poradenského zařízení 

a školního poradenského pracoviště, s nimiž přišel do styku, shromažďovat pouze nezbytné 

údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit před neoprávněným přístupem, 

neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, nepotřebné údaje vyřazovat 

a dál nezpracovávat. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Polička 9. 4. 2017           Mgr. Lenka Novotná 

         ředitelka školy 

 

 

 

 

 


